

UAB „HANSA FLEX HIDRAULIKA“

Vilniaus m.sav., Vilniaus m., Panerių g.51

Įm.kodas 110776462

PVM kodas LT107764610

Tel.+370 5 239 1442, Fax.+370 5 239 1441

Duomenys apie įmonę kaupiami ir tvarkomi VĮ „Registrų Centras“

UAB „LITESKO“

(Adresatas (Perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL ATSARGINIŲ DALIŲ HIDRAULINĖMS STOTELĖMS PIRKIMO**

2017 09 11 Nr. 34

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „HANSA FLEX HIDRAULIKA“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Vilniaus m.sav., Vilniaus m., Panerių g.51
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Evaldas Rimkevičius
Telefono numeris	+370 686 46618
Fakso numeris	+370 5 239 1441
El. pašto adresas	ltj.vadyba@hansa-flex.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1. Pirkimo skelbime, išspausdintame /*tiekęjas pateikia nuorodą į skelbimą CVP IS*;

1.2. kituose Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui, o Pirkimo sąlygos yra tikslios ir aiškios.

3. Mūsų siūlomos paslaugos ir prekės visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

4. Mes siūlome šias paslaugas ir prekes:

1 lentelė. " Hidraulinės stotelės PĮ 062-18 (Marijampolė, Gamyklų g. 8) techninio aptarnavimo paslaugų pasiūlymo pateikimo lentelė "

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Detalių/ prekių kaina, Eur, be PVM	Paslaugų kaina, Eur be PVM	Preliminaru s kiekis per 3 metus	Bendra kaina, Eur be PVM ((3+4)*5
1	2	3	4	5	6
1.	Tikrinama bendra įrenginio būklė;		100	3 patikrinimai	300
2.	Nustatomos ir pakeičiamos susidėvėjusios detalės (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas):				
2.1	Hidraulinė žarna su pajungimais (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės žarnų keitimo kaina.	60	10	3 žarnų komplektai	210
2.2.	Elektros variklis (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt elektros variklio keitimo kaina.	700	10	3 vnt	2130
2.3.	Hidraulinės stotelės tepalo siurblys (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt tepalo siurblio keitimo kaina.	250	200	3 vnt	1350
2.4.	Pakeičiami filtrai (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės tepalo filtrų keitimo kaina.	15	10	3 tepalo filtrų komplektai	75
2.5.	Pakeičiama alyva (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas) Pastaba: pateikiama litro kaina.	3	0,1	540 litrų	1674
3.	Stebimas triukšmo lygis;		10	3 Patikrinimai	30
4.	Tikrinama alyvos lygis ir temperatūra;		10	3 Patikrinimai	30
5.	Tikrinama jungčių būklė ir sandarumas;		10	3 Patikrinimai	30
6.	Stebimas hidraulinės stotelės išvystomas slėgis;		10	3 Patikrinimai	30
7.	Pateikiama ataskaita, numatant sekančio patikrinimo datą.		10	3 Patikrinimai	30
8.	IŠ VISO, EUR be PVM				5889

2 lentelė. " Hidraulinės stotelės PĮ 062-23(Marijampolė, Gamyklų g. 8) techninio aptarnavimo paslaugų pasiūlymo pateikimo lentelė "

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Detalių/ prekių kaina, Eur, be PVM	Paslaugų kaina, Eur be PVM	Preliminarus kiekis per 3 metus	Bendra kaina, Eur be PVM ((3+4)*5
1	2	3	4	5	6
1.	Tikrinama bendra įrenginio būklė;		100	3 patikrinimai	300
2.	Nustatomos ir pakeičiamos susidėvėjusios detalės (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas):				
2.1	Hidraulinė žarna su pajungimais (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės žarnų keitimo kaina.	40	10	3 žarnų komplektai	150
2.2.	Elektros variklis (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt elektros variklio keitimo kaina.	120	10	3 vnt	390
2.3.	Hidraulinės stotelės tepalo siurblys (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt tepalo siurblio keitimo kaina.	70	170	3 vnt	720
2.4.	Pakeičiami filtrai (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės tepalo filtrų keitimo kaina.	15	10	3 tepalo filtrų komplektai	75
2.5.	Pakeičiama alyva (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas) Pastaba: pateikiama litro kaina.	3	0,1	180 litrų	558
3.	Stebimas triukšmo lygis;		10	3 Patikrinimai	30
4.	Tikrinama alyvos lygis ir temperatūra;		10	3 Patikrinimai	30
5.	Tikrinama jungčių būklė ir sandarumas;		10	3 Patikrinimai	30
6.	Stebimas hidraulinės stotelės išvystomas slėgis;		10	3 Patikrinimai	30
7.	Pateikiama ataskaita, numatant sekančio patikrinimo datą.		10	3 Patikrinimai	30
8.	IŠ VISO, EUR be PVM				2343

3 lentelė. “ Hidraulinės stotelės 11Kw000556 (Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15B) techninio aptarnavimo paslaugų pasiūlymo pateikimo lentelė“

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Detalių/ prekių kaina, Eur, be PVM	Paslaugų kaina, Eur be PVM	Preliminaru s kiekis per 3 metus	Bendra kaina, Eur be PVM ((3+4)*5
1	2	3	4	5	6
1.	Tikrinama bendra įrenginio būklė;		100	3 patikrinimai	300
2.	Nustatomos ir pakeičiamos susidėvėjusios detalės (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas):				
2.1	Hidraulinė žarna su pajungimais (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės žarnų keitimo kaina.	60	10	3 žarnų komplektai	210
2.2.	Elektros variklis (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt elektros variklio keitimo kaina.	500	10	3 vnt	1530
2.3.	Hidraulinės stotelės tepalo siurblys (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt tepalo siurblio keitimo kaina.	200	200	3 vnt	1200
2.4.	Pakeičiami filtrai (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės tepalo filtrų keitimo kaina.	15	10	3 tepalo filtrų komplektai	75
2.5.	Pakeičiama alyva (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas) Pastaba: pateikiama litro kaina.	3	0,1	540 litrų	1674
3.	Stebimas triukšmo lygis;		10	3 Patikrinimai	30
4.	Tikrinama alyvos lygis ir temperatūra;		10	3 Patikrinimai	30
5.	Tikrinama jungčių būklė ir sandarumas;		10	3 Patikrinimai	30
6.	Stebimas hidraulinės stotelės išvystomas slėgis;		10	3 Patikrinimai	30
7.	Pateikiama ataskaita, numatant sekančio patikrinimo datą.		10	3 Patikrinimai	30
8.	IŠ VISO, EUR be PVM				5139

4 lentelė. “ Hidraulinės stotelės 3Kw000655 (Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15B) techninio aptarnavimo paslaugų pasiūlymo pateikimo lentelė “

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Detalių/ prekių kaina, Eur, be PVM	Paslaugų kaina, Eur be PVM	Preliminaru s kiekis per 3 metus	Bendra kaina, Eur be PVM ((3+4)*5
1	2	3	4	5	6
1.	Tikrinama bendra įrenginio būklė;		100	3 patikrinimai	300
2.	Nustatomos ir pakeičiamos susidėvėjusios detalės (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas):				
2.1	Hidraulinė žarna su pajungimais (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės žarnų keitimo kaina.	100	10	3 žarnų komplektai	330
2.2.	Elektros variklis (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt elektros variklio keitimo kaina.	200	10	3 vnt	630
2.3.	Hidraulinės stotelės tepalo siurblys (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt tepalo siurblio keitimo kaina.	100	150	3 vnt	750
2.4.	Pakeičiami filtrai (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės tepalo filtrų keitimo kaina.	15	10	3 tepalo filtrų komplektai	75
2.5.	Pakeičiama alyva (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas) Pastaba: pateikiama litro kaina.	3	0,1	180 litrų	558
3.	Stebimas triukšmo lygis;		10	3 Patikrinimai	30
4.	Tikrinama alyvos lygis ir temperatūra;		10	3 Patikrinimai	30
5.	Tikrinama jungčių būklė ir sandarumas;		10	3 Patikrinimai	30
6.	Stebimas hidraulinės stotelės išvystomas slėgis;		10	3 Patikrinimai	30
7.	Pateikiama ataskaita, numatant sekančio patikrinimo datą.		10	3 Patikrinimai	30
8.	IŠ VISO, EUR be PVM				2793

5 lentelė. “ Hidraulinės stotelės 1,5Kw000560 (Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15B) techninio aptarnavimo paslaugų pasiūlymo pateikimo lentelė “

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas		Detalių/ prekių kaina, Eur, be PVM	Paslaugų kaina, Eur be PVM	Preliminaru s kiekis per 3 metus	Bendra kaina, Eur be PVM ((3+4)*5
1	2		3	4	5	6
1.	Tikrinama bendra įrenginio būklė;			100	3 patikrinimai	300
2.		Nustatomos ir pakeičiamos susidėvėjusios detalės (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas):				
2.1	Hidraulinė žarna su pajungimais (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės žarnų keitimo kaina.		30	10	3 žarnų komplektai	120
2.2.	Elektros variklis (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt elektros variklio keitimo kaina.		120	10	3 vnt	390
2.3.	Hidraulinės stotelės tepalo siurblys (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama 1 vnt tepalo siurblio keitimo kaina.		70	150	3 vnt	660
2.4.	Pakeičiami filtrai (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas); Pastaba: pateikiama visų hidro stotelės tepalo filtrų keitimo kaina.		15	10	3 tepalo filtrų komplektai	75
2.5.	Pakeičiama alyva (pateikia Pardavėjas/Paslaugos teikėjas) Pastaba: pateikiama litro kaina.		3	0,1	114 litrų	353,40
3.	Stebimas triukšmo lygis;			10	3 Patikrinimai	30
4.	Tikrinama alyvos lygis ir temperatūra;			10	3 Patikrinimai	30
5.	Tikrinama jungčių būklė ir sandarumas;			10	3 Patikrinimai	30
6.	Stebimas hidraulinės stotelės išvystomas slėgis;			10	3 Patikrinimai	30
7.	Pateikiama ataskaita, numatant sekančio patikrinimo datą.			10	3 Patikrinimai	30
8.	IŠ VISO, EUR be PVM					2048,40

6 lentelė. „Hidraulinių stotelių atsarginių dalių pasiūlymo pateikimo lentelė“

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trims metams	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Viso kaina Eur. be PVM
1.	Hidraulinė žarna	Tefloninė, metalizuota, atspari chemijai, 1450 mm. ilgio, D25.	vnt.	12	84,00	1008,00
2.	Antgalis (metrinės veržlės)	Sriegis 38-1,5 mm.	vnt.	24	6,00	144,00
3.	Hidraulinė žarna	½" 2SC darbinis slėgis ne mažiau kaip 345 bar. bendras ilgis 610 mm.	vnt.	12	3,90	46,80
4.	Antgalis (tiesus)	Veržlė M24-1,5 mm	vnt.	12	2,00	24,00
5.	Hidraulinė žarna	½" 2SC darbinis slėgis ne mažiau kaip 345 bar. bendras ilgis 960 mm.	vnt.	12	6,12	73,44
6.	Antgalis (tiesus)	Veržlė M24-1,5 mm	vnt.	24	2,00	48,00
7.	Hidraulinė žarna	¾" 2SC darbinis slėgis ne mažiau kaip 280 bar. ilgis 800 mm.	vnt.	12	7,02	84,24
8.	Antgalis (tiesus)	UN/UNF veržlės sriegis 1.1/16"-12 UN.	vnt.	24	3,25	78,00
9.	Antgalis	Lenktas 90 kampų UN/UF veržlės sriegis 1.1/16"-12 UN.	vnt.	24	7,22	173,28
10.	Hidraulinė žarna	½" 2SC darbinis slėgis ne mažiau kaip 345 bar. bendras ilgis 800 mm.	vnt.	12	5,10	61,20
11.	Antgalis (tiesus)	BSP veržlės sriegis G 1/2"-14 mm.	vnt.	24	1,60	38,40
12.	Hidraulinė žarna	½" 2SC darbinis slėgis ne mažiau kaip 450 bar. bendras ilgis 1000 mm.	vnt.	12	6,22	74,64
13.	Antgalis (tiesus)	Metrinis sriegis M 16-1,5 mm.	vnt.	24	1,46	35,04
14.	Hidraulinė žarna	½" 2SC darbinis slėgis ne mažiau kaip 345 bar. bendras ilgis 1000 mm.	vnt.	12	6,22	74,64
15.	Antgalis (tiesus)	Metrinis sriegis M 24-1,5 mm.	vnt.	24	2,00	48,00
16.	Tikslusis plieninis vamzdis metrinis	Išorinis diametras 12 mm., vidinis 9 mm, slėgis ne mažiau kaip 344 bar.	m.	12	4,96	59,52
17.	Pjovimo žiedas	Vamzdeliui kurio išorė 12 mm.	vnt.	24	0,20	4,80
18.	Užmetama veržlė	Vamzdeliui kurio išorė 12 mm., M 18-1,5 mm.	vnt.	24	0,40	9,60
19.	Manometras su glicerinu	Skalės diapazonas 0 ÷ 40 kokybės klasė 1,6.	vnt.	6	15,00	90,00
20.	Jungtis	G 1/4" – 19 mm.	vnt.	6	1,00	6,00
21.	Tikslusis plieninis vamzdis metrinis	Išorinis diametras 15 mm., vidinis 12 mm., slėgis ne mažiau kaip 279 bar.	m.	12	5,77	69,24
22.	Pjovimo žiedas	Vamzdeliui kurio išorė 15 mm.	vnt.	24	0,40	9,60
23.	Užmetama veržlė	Vamzdeliui kurio išorė 15 mm., M 22-1,5 mm.	vnt.	24	0,56	13,44
24.	Varinis vamzdelis	Išorinis diametras 10 mm., vidinis diametras 8 mm.	m	4	9,00	36,00
25.	Pjovimo žiedas	Vamzdeliui kurio išorė 10 mm.	vnt.	24	0,30	7,20
26.	Užmetama veržlė	Vamzdeliui kurio išorė 10 mm., M 16-1,5 mm.	vnt.	24	0,30	7,20
27.	Slėgio rėlė	Slėgio reguliavimo diapazonas 40 ÷ 320.	vnt.	10	180,00	1800,00
28.	Magnetinis daugiaiegis vožtuvas	6 bar.	vnt.	10	177,00	1770,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trims metams	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Viso kaina Eur. be PVM
	NG 6					
29.	Manometras su glicerinu	Skalės diapazonas 0 ÷ 250 kokybės klasė nemažiau kaip 1,6.	vnt.	10	16,50	165,00
30.	Jungtis	G 1/4" -19 mm.	vnt.	6	1,00	6,00
31.	Matavimo žarna	DN:5/64"; 630 bar darbinis slėgis.	m	6	30,00	180,00
32.	Jungtis	Cilindrinis BSP vidinis sriegis; M16x2 mm.	vnt.	6	10,00	60,00
33.	Hidraulinė žarna	2SC, darbinis slėgis ne mažiau kaip 385 bar.	m.	20	5,21	104,20
34.	Vamzdelis	18-1,5 mm tiesus.	vnt.	10	4,00	40,00
35.	Vamzdelis	18-1,5 mm 90 laipsnių kampų.	vnt.	10	5,00	50,00
36.	Greito jungimo mova	Metrinė cilindrinė M18-1,5 mm.	vnt.	10	10,00	100,00
37.	Greito jungimo mova	Metrinis išorinis sriegis M18-1,5 mm.	vnt.	10	10,00	100,00
38.	Filtrai	HY9306 arba lygiavertis.	vnt.	12	66,00	792,00
39.	Filtrai	HY18209 arba lygiavertis.	vnt.	6	10,50	63,00
40.	Hidraulinis tepalas	H6 46 arba lygiavertis.	l.	100	3,00	300,00
41.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-8 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
42.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-10 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
43.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-12 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
44.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-14 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
45.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-16 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
46.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-18 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
47.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-20 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
48.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-22 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
49.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-24 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
50.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-26 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
51.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-28 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
52.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2mm	D-30 mm.	vnt.	20	0,10	2,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trims metams	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Viso kaina Eur. be PVM
53.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-8 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
54.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-10 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
55.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-12 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
56.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-14 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
57.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-16 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
58.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-18 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
59.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-20 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
60.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-22 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
61.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-24 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
62.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-26 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
63.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-28 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
64.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-30 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
65.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-35 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
66.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-40 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
67.	Guminiai sandarinimo žiedai b-2,5mm	D-50 mm.	vnt.	20	0,10	2,00
68.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-8 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
69.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-10 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
70.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-12 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
71.	Guminiai	D-14 mm.	vnt.	10	0,10	1,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trims metams	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Viso kaina Eur. be PVM
	sandarinimo žiedai b-3mm					
72.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-16 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
73.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-18 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
74.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-20 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
75.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-22 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
76.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-24 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
77.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-26 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
78.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-28 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
79.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-30 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
80.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-8 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
81.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-10 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
82.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-12 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
83.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-14 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
84.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-16 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
85.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-18 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
86.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-20 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
87.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-22 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
88.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-24 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
89.	Guminiai sandarinimo žiedai b-	D-26 mm.	vnt.	10	0,10	1,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trims metams	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Viso kaina Eur. be PVM
	3mm					
90.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-28 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
91.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-30 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
92.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-35 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
93.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-40 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
94.	Guminiai sandarinimo žiedai b-3mm	D-50 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
95.	Guminiai sandarinimo žiedai b-4mm	D-30 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
96.	Guminiai sandarinimo žiedai b-4mm	D-35 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
97.	Guminiai sandarinimo žiedai b-4mm	D-40 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
98.	Guminiai sandarinimo žiedai b-4mm	D-50 mm.	vnt.	10	0,10	1,00
99.	Guminiai sandarinimo žiedai b-5mm	D-30 mm.	vnt.	10	0,15	1,50
100.	Guminiai sandarinimo žiedai b-5mm	D-35 mm.	vnt.	10	0,15	1,50
101.	Guminiai sandarinimo žiedai b-5mm	D-40 mm.	vnt.	10	0,15	1,50
102.	Guminiai sandarinimo žiedai b-5mm	D-50 mm.	vnt.	10	0,15	1,50
103.	Guminiai sandarinimo žiedai b-5mm	D-60 mm.	vnt.	10	0,15	1,50
104.	Guminiai sandarinimo žiedai b-5mm	D-80 mm.	vnt.	10	0,15	1,50
105.	Guminiai sandarinimo žiedai b-5mm	D-100 mm.	vnt.	10	0,15	1,50
106.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-6 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
107.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-8 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
108.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-10 mm.	vnt.	20	0,50	10,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trims metams	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Viso kaina Eur. be PVM
109.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-12 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
110.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-14 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
111.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-16 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
112.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-18 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
113.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-20 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
114.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-22 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
115.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-24 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
116.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-26 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
117.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-28 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
118.	Variniai sandarinimo žiedai b-2mm	D-30 mm.	vnt.	20	0,50	10,00
119.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 22x1,5 mm, v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	14,00	84,00
120.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 22x1,5 mm, v/v. L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	15,00	90,00
121.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 22x1,5 mm, v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	16,00	96,00
122.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 22x1,5 mm, v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	17,00	102,00
123.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 24x1,5 mm, v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	15,00	90,00
124.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 24x1,5 mm, v/v. L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	16,00	96,00
125.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 24x1,5 mm, v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	17,00	102,00
126.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 24x1,5 mm, v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	19,00	114,00
127.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 27x2 mm, v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	30,00	180,00
128.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 27x2 mm, v/v. L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	33,00	198,00
129.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 27x2 mm, v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	36,00	216,00
130.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 27x2 mm, v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trims metams	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Viso kaina Eur. be PVM
		250 bar.				
131.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/2", v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	12,00	72,00
132.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/2", v/v. L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	14,00	84,00
133.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/2", v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	16,00	96,00
134.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/2", v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	18,00	108,00
135.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 3/4", v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	21,00	126,00
136.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 3/4". L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	23,00	138,00
137.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 3/4", v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	25,00	150,00
138.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 3/4", v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	27,00	162,00
139.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1", v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	33,00	198,00
140.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1", v/v. L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	35,00	210,00
141.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1", v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	37,00	222,00
142.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1", v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
143.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1 1/2", v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
144.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1 1/2", v/v. L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
145.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1 1/2", v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
146.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1 1/2", v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
147.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1 3/4", v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
148.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1 3/4", v/v. L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trims metams	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Viso kaina Eur. be PVM
149.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/3/4", v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
150.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/3/4", v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
151.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/3/4", v/v. L-0,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
152.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/3/4", v/v. L-0,75m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
153.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/3/4", v/v. L-1,00m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
154.	Hidraulinė žarna	Antgalių sriegiai 1/3/4", v/v. L-1,5m, darbinis slėgis ne mažiau kaip 250 bar.	vnt.	6	40,00	240,00
155.	Hidraulinė alyva HLP 32 (Arba lygiavertis)	Kanistrais nemažiau kaip 20l	vnt.	12	51,84	622,08
156.	IŠ VISO, EUR be PVM					14996,06

3 lentelė. „Bendra pasiūlymo kaina“

Eil. Nr.	Pozicijos pavadinimas	Kaina EUR, be PVM
1.	1 lentelės 8 eilutės suma „IŠ VISO“	5889
2.	2 lentelės 8 eilutės suma „IŠ VISO“.	2343
3.	3 lentelės 8 eilutės suma „IŠ VISO“	5139
4.	4 lentelės 8 eilutės suma „IŠ VISO“	2793
5.	5 lentelės 8 eilutės suma „IŠ VISO“	2048,40
6.	6 lentelės 156 eilutės suma „IŠ VISO“	14996,06
Bendra pasiūlymo kaina, EUR be PVM		33208,46
PVM¹		6973,78
Bendra pasiūlymo kaina, EUR su PVM		40182,24

Pastabos:

¹Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelių eilučių, kur nurodyta PVM ir SU PVM - nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kainos turi būti pateiktos suapvalintos iki 2 skaitmenų po kablelio.

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

I pasiūlymo kainą įeina visi mokesčiai, transporto ir visos kitos tiekėjo išlaidos.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	ISO sertifikatas.	5
2.	Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį).	2
3.	Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD).	14
4.	Igaliojimas	1

Informuojame, kad vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus*:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Subteikėjo adresas, telefono numeris	Subteikėjo teikiamų paslaugų apibūdinimas

****Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai. Jei tiekėjas nenurodys subteikėjų, Perkančioji organizacija laikys, kad tiekėjas subteikėjų nepasitelks.**

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija**:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 18 str. 11 d., laimėjusio dalyvio pasiūlymas bei sudaryta sutartis (išskyrus konfidencialią informaciją) bus viešinami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau CVP IS). Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus arba, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina (bendra viso pasiūlymo kaina) išskyrus jos sudedamąsias dalis (jeigu tiekėjas nurodys, kad sudedamosios dalys yra konfidenciali informacija).**

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Vyr.Buhalteris

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas***)

Algis Mačėnas

(Vardas ir pavardė)

*****Pastaba. Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.**

Perkančioji organizacija turi teisę iki sutarties pasirašymo momento iš Pirkimą laimėjusio tiekėjo reikalauti pateikti atskirą užpildytą pasiūlymą (pdf. formatu, kuris bus viešinamas CVP IS), kuriame nebūtų informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią.